DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000309 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 6

SUMÁRIO
• EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA -  COMISSÃO DE MEIO-AMBIENTE.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 609AB9E70352DAC5E734604ADBDA4B34

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000309 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano 6

Outros

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal–BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com –camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF:01.739.140/0001-49

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Comissão do Meio-Ambiente da Câmara Municipal de

Tremedal - Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, com especial fundamento no

disposto no artigo 108 do Regimento Interno desta Casa Legislativa e em cumprimento

ao quanto deliberado na reunião desta Comissão, realizada no último dia 05/04/2024,

resolve CONVOCAR  a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA a ser realizada no próximo

dia 19/04/2024, às 9:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal, a fim de debater com

entidades da sociedade civil, cidadãos e autoridades assunto de interesse público

relevante consistente em possíveis irregularidade havidas no processo de autorização de

instalação de uma “pedreira” na comunidade de Vereda de São Felipe e região, no Município de

Tremedal – Bahia.

Tremedal – Bahia, 10 de abril de 2024.

Fábio Gonçalves de Sousa

Presidente do Comissão de Meio-Ambiente

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 609AB9E70352DAC5E734604ADBDA4B34

		2024-04-10T16:14:50-0300